

Aneta Czepizak

Klasa 3 B rok szkolny 2022/2023



Aneta Czepizak to uczennica klasy 3B, a w tym roku również wiceprzewodnicząca Samorządu Uczniowskiego naszej szkoły. Aneta od niemal roku działa polityczno-aktywistycznie natomiast polityką interesuje się od lat.

W maju 2022 roku postanowiła dołączyć do stowarzyszenia - Młoda Lewica Rzeczypospolitej Polskiej, która współpracuje z 3 największą partią w Sejmie RP IX kadencji - Nowa Lewica. Od tamtej pory bierze udział w przeróżnych lokalnych działaniach, również w konferencjach prasowych. W sierpniu tego samego roku po niemal 3 miesięcznym okresie działalności Aneta jako jedna z 21 osób z całego stowarzyszenia została wybrana do

Rady Krajowej Młodej Lewicy, w której godnie reprezentuje nasze województwo.

W Młodej Lewicy działa również w 3 grupach eksperckich: ds. polityki społecznej; ds. ochrony zdrowia i ds. świeckiego państwa. W wakacje była obecna na Szkole Letniej Lewicy organizowanej dla najbardziej aktywnych osób członkowskich lewicowych młodzieżówek. Aneta jest również asystentką społeczną Posłanki na Sejm RP - Katarzyny Ueberhan, która na codzień działa w Poznaniu. Współpracuje również z lubuską Posłanką na Sejm RP - Anitą Kucharską-Dziedzic. Od grudnia natomiast pełni rolę koordynatorki Zielonej Góry oraz powiatu zielonogórskiego Zielonej Lewicy. Udało się jej również zwiedzić Sejm i Senat RP, a także Parlament Europejski w Brukseli.

Aneta reprezentuje naszą szkołę będąc Radną Młodzieżowego Sejmiku Województwa Lubuskiego, w którym jest przewodniczącą Komisji ds. Równości i Praw Człowieka, a także członkinią zwykłą Komisji ds. Promocji, Transportu i Turystyki oraz Komisji ds. Edukacji i Kultury. Kilka tygodni temu z przewagą ponad 50% została wybrana koordynatorką województwa lubuskiego w Młodej Lewicy.

Gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów.



na strazy konstytucyjnych praw każdego obywatela
 gnymi zgodnie z prawem, a nie politycznymi
 am, które zgodnie z Konstytucją) prawem
 zenistwu, a nie politykom.
 stawiciele Lewicy deklarujemy:
 sat demokratycznej instytucji odpowiedzialnych
 mację działania Trybunału Konstytucyjnego
 śc sędziowską
 ostępowań dyscyplinarnych wobec sędziów
 Anna Adam
 ra Generalnego i Ministra Sprawiedliwości
 gitymację działania Krajowej Rady Sądowniczoj
 h trybunałów w sprawie praworządności
 w sprawowaniu wymiaru sprawiedliwości
 wną i placowanie pracowników wymiaru sprawiedliwości
 Kaczmarski
 ropy bez praworządności. Nie będzie dalszej integracji
 a rządów prawa.
 W. Jankowski
 ganości w Polsce będzie zawsze jednym z priorytetów
 Zdzisław Bekasiewicz
 różnorodna i w tym tkwi jej siła. W tej różnorodności łączy nas wspólne
 praw i wolności obywatelskich, na strazy których stoi prawo i jego
 Lewica będzie bronić

